
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG MH 158
Multifunkční hrnec
Product code: 341020064958
EAN: 8592131302686









Hrnec 8 v1 : fondue, dušení, vaření v páře, vaření,
smažení, fritování, zapékání, grilování

Nastavitelná teplota od 80 do 240 ° C
Perfektní pro přípravu fondue
Vyjímatelná nádoba s nepřilnavým povrchem

 8 funkcí v 1 hrnci: fondue, dušení,
vaření v páře, vaření, smažení,

fritování, zapékání, grilování
 Objem nádoby 2,9 l

 Nastavení teploty od 80 do 240 °C
 Vyjímatelná nádoba s nepřilnavým

povrchem

 Příslušenství: fondue set 6 vidliček,
mřížka na vaření v páře, fritovací koš

 Příkon 1500 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1500

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Tepelně izolovaná
madla Ano

Délka kabelu (cm) 115

Popis produktu

Objem nádoby (l) 5

Kapacita oleje 2,9 l

Rozsah pracovní
teploty 80-240°C

Plynulé nastavení
teploty Ano

Regulace teploty Ano

3D ohřev Ano

Příprava rýže Ano

Příprava pilaf Ano

Zapékání, pečení Ano

Výroba marmelády Ano

Vaření Ano

Dušení Ano

Vaření v páře Ano

Smažení Ano

Ohřev Ano

Pomalé vaření Ne

Intuitivní displej Ne

Odložený start Ne

Ovládání Manuální

Udržování teploty Ne

Časovač Ne

Zvuková signalizace Ano

Světelná signalizace Ano

Vyjímatelná nádoba Ano

Povrch nádoby
Nepřilnavá povrchová

úprava

Průhledná poklice Ano

Protiskluzové
podložky Ano

Odjímatelný kabel -

Design

Barevné provedení Bílá/Černá

Materiál Plast/Sklo

Příslušenství

Míchací lopatka Ne

Špachtle Ne

Grilovací mřížka Ano

Fritovací koš Ano

Mřížka na vaření v
páře Ano

Odměrka Ne

Naběračka Ne

Držák na naběračku Ne

Jehly na fondue Ano

340

220

350

3.8

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

370

265

375

5.3

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Multifunkční hrnec – váš skvělý pomocník
Uvařit luxusní oběd pro velkou rodinu nemusí být pouze doménou vyhlášených kuchařů. S multifunkčním hrncem
ECG MH 158 to hravě zvládnete také, a to i bez hromady našpiněných hrnců, přepáleného tuku a zadělaného
sporáku. V jednom hrnci uvaříte skutečnou pochoutku za zlomek času. Ušetříte nejen prostor v kuchyni, ale i
peníze, které byste investovali do několika dalších spotřebičů. Do jednoho jediného jich totiž výrobce dostal hned
8!

8 spotřebičů v 1
A co všechno multifunkční hrnec ECG zvládne? Vaření, dušení, smažení, fritování, zapékání, vaření v páře,
grilování a ani příprava fondue pro něj není žádný problém. Udělejte dětem radost a připravte jim zlatavé
hranolky jako z jejich oblíbeného fast foodu. Pozvali jste návštěvu? Skvělou třešničkou na dortu bude pohoštění v podobě netradičního
fondue.

Nadstandardní kapacita
Teplotu můžete plynule regulovat v rozpětí od 80 do 240 °C. Každý pokrm vyžaduje jiné teplotní nastavení, a
proto na hrnci naleznete praktickou nápovědu. Vždy tak budete vědět, jaká teplota je ideální pro přípravu určitého
pokrmu.  

Pohostíte celou rodinu i velkou návštěvu. Multifunkční hrnec ECG MH 158 disponuje nadstandardní kapacitou
vnitřní nádoby 5 litrů. Kapacita oleje během fritování je 2,9 litrů.

Snadné ovládání
Opravdu nemusíte mít strach, že byste nastavení jednotlivých programů nezvládli. Ovládací panel je velmi
intuitivní a osvojíte si ho během chvilky. Na rozdíl od podobných modelů totiž disponuje jedním jediným otočným
voličem, kterým snadno nastavíte požadovanou teplotu dle konkrétního pokrmu.  

Hrnec je navíc vybaven zvukovou i světelnou signalizací, takže ho nemusíte stále hlídat. Pokud však chcete
mít jistotu, můžete jídlo průběžně snadno kontrolovat díky průhledné poklici. Bezpečnost během vaření zajišťují
protiskluzové nožky.

Bohaté příslušenství
Na nepřilnavém povrchu vnitřní nádoby se nepřichytávají zbytky jídla. Speciální povrchová úprava v kombinaci
s možností vyjmutí nádoby vám pak maximálně usnadní čištění hrnce.  

Jistě také oceníte příslušenství, které výrobce dodává spolu s hrncem. Jakákoliv příprava jídla pro vás bude
opravdu velmi jednoduchá. V balení kromě multifunkčního hrnce ECG MH 158 naleznete také grilovací mřížku,
fritovací koš, mřížku na vaření v páře a set 6 jehel na fondue. Můžete se tedy po vybalení hned pustit do vaření.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

